
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës:  Gjuhë amtare II 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë: 

Lea Kabashi 

Franceska Selmanaj 

Taulanta Thaqi 

Arta Mulo 

Lejla Kucka 

Blerina Gashi 

Venera Totaj 

Fikrete Krasniqi 

Flaka Bajraktari 

Laura Morina 

Shasen Shala 

Edita Rexha 

Hamide Fejzliu 

Silva Ukimeri 

Arta Sokoli  

Esma Sadiku 

Ensada Murseli 

Brikena Krasniqi 

Fitore Bojaxhiu 

Qamile Rexhaj 

Flora Krasniqi 

Sefadin Muqaj 

Zade Fetahi 

Veton Temaj 



Dafina Shala  

 

 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 21.6.2018, prej orës 13:00. 

Konsultimet, më 21.6.2018, prej orës 15:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 

 

 

 


